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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall U12 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:10  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU5 OT7 CAMI TP6 CT05 VI5 SB7 ATS VPA6 Punts

1 PINTADO Elsa PE14062011 Dona 2011 U12 F S.E.C. 100 (1) - 100 (1) - 100 (1) 100 (1) (100) (1) (100) (1) (100) (1) 400

2 RAMÍREZ CAMINAL Xènia RX5042011 Dona 2011 U12 F 80 (2) - 80 (2) 100 (1) - 80 (2) (80) (2) (80) (2) (80) (2) 340

3 RUIZ PASCUAL Lara RL5042012 Dona 2012 U12 F - 100 (1) - - - - - - - 100
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall U14 F
Classificaci

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 17:51  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU5 OT7 CAMI TP6 VI5 SB7 AT5 VPA6 Punts

1 LAÏA Héaulme LH8022009 Dona 2009 U14 F ALTRES - - - - - - - 100,2 (1) 100,2

2 WOOLLEY VERDENY MAR FRANCES WM14122009 Dona 2009 U14 F - - 100,1 (1) - - - - - 100,1

3 CORNAGO PASCUAL IRATI CI3082010 Dona 2010 U14 F - 100,0 (1) - - - - - - 100,0

4 GROS HENESTROSA ONA GO10012010 Dona 2010 U14 F - - 80,1 (2) - - - - - 80,1

5 BLASCO HARO ARAN BA28042010 Dona 2010 U14 F - 80,0 (2) - - - - - - 80,0

6 RODRÍGUEZ VERGÉS URGELL RU18122009 Dona 2009 U14 F - 60,0 (3) - - - - - - 60,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall U16 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:16  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU10 OT12 CACL CP19 TP10 VI5 SB7 AT17 VPA6 Punts

1 LLESUY ISANTA CLAUDIA LC22112007 Dona 2007 U16 F - - 100 (1) - - - - - - 100

2 RIBA REVERT CLARA RC7012008 Dona 2008 U16 F - - 80 (2) - - - - - - 80
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall U18 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:18  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU10 OT12 CACL CP19 TP10 V19 SB15 AT17 VPA10 Punts

1 PEREIRO DAS ALEXANDRA PA21122005 Dona 2005 U18 F - - 100 (1) - - - - - - 100
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall O19 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:03  /  Pàgina 1/5

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3 E VPA10 Punts

1 AZKARGORTA Irati AI5061993 Dona 1993 SENIOR F NO LIMITS CLUB 100 (1) - - - - 40 (6) - 50 (4) - 80 (2) - - - 80 (2) - 80 (2) 430

2 NIETO ZAMORA Rosa Maria NR15091992Dona 1992 SENIOR F - - - - - 60 (3) 80 (2) - - - - - 100 (1) - - 100 (1) 340

3 ORGUÉ Laura OL11091986Dona 1986 SENIOR F CAF MONTAGNARDS ARIEGEOIS- - - - - 100 (1) 100 (1) - - - - - - 100 (1) - - 300

4 GIBSON Angela GA4061981 Dona 1981 S-O40 F NO LIMITS CLUB 50 (4) - - 45 (5) - 20 (13) - - - - - - 80 (2) - - 50 (4) 245

5 ALMEIDA Sandra AS17051971Dona 1971 S-O50 F E.C.O.A. 36 (7) - - - - 13 (18) 13 (18) - - - - - 60 (3) - 50 (4) 40 (6) 212

6 DE LA FUENTE DE PRADO Maria Del PinoDM26041970Dona 1970 S-O50 F - - - - 9 (22) 6 (25) - (5) (26) - - 45 (5) - 50 (4) 45 (5) - 36 (7) 191

7 ATANES Sonia AS6111991 Dona 1991 SENIOR F - - - - 29 (9) - - 36 (7) - - - - - 60 (3) 60 (3) - 185

8 DOMENECH MARTINEZ AitanaDA22011986Dona 1986 SENIOR F - - - - - 18 (14) 26 (10) 22 (12) - - - 80 (2) - - - - 146

9 HINTERREITNER Sissi HS10091997Dona 1997 SENIOR F C.P.A. 80 (2) - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 140

10 ANCION HAVET Lea AL29112004Dona 2004 S-U20 F - - - - 100 (1) 36 (7) - - - - - - - - - - 136

11 SALOMON Magali SM1021999 Dona 1999 SENIOR F ANDONA 60 (3) - - - 50 (4) - - - - - - - - - - - 110

12 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962Dona 1962 S-O50 F - - - - - - - - 29 (9) - - - 40 (6) 36 (7) - - 105

13 IANINA Anastasiia IA19111986 Dona 1986 SENIOR F - 100 (1) - - - - - - - - - - - - - - 100

13 URKIZU MENDIOLA Jone UJ31011979Dona 1979 S-O40 F - - 100 (1) - - - - - - - - - - - - - 100

13 ONGARO Anna OA30011992Dona 1992 SENIOR F - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - - 100

13 GONZÁLEZ BARRACHINA NatàliaGN14071993Dona 1993 SENIOR F Ironwill Solideo - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

13 BOSCH Marta BM18121980Dona 1980 S-O40 F ALTRES - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - 100

13 BENITO GOMES MARIA BM25081997Dona 1997 SENIOR F - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

13 FLORÈNCIO CABRé NúRIA FN9091974 Dona 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

13 TORTADèS VERDAGUER ErolaTE2121992 Dona 1992 SENIOR F - - - - - - - - - - - 100 (1) - - - - 100

13 DOMINGUEZ AZPELETA NURIADN12041974 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 100 (1) - 100

13 MARTIN VENTURA SONIA MS10121989 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 100 (1) - 100

23 COMAS GINEBRA Judit CJ18071996Dona 1996 SENIOR F - - - - 20 (13) - - 15 (16) - - 60 (3) - - - - - 95

24 DANNTECK Cinthia DC8031991 Dona 1991 SENIOR F C.B.Roser - - - - - - - 10 (21) 80 (2) - - - - - - - 90

25 GREBENNIKOVA Alexandra GA9011974 Dona 1974 S-O40 F C.P.A. 22 (12) - - - - - - - 60 (3) - - - - - - - 82

25 CAMPS SUREDA Marina CM22031999Dona 1999 SENIOR F Puretraining - - - 50 (4) - - - 32 (8) - - - - - - - - 82

25 LLAGOSTERA MAGRANS MartaLM20011998Dona 1998 SENIOR F - - - - - 32 (8) 50 (4) - - - - - - - - - 82

28 SUBILS TORRAS Mercè SM29061978Dona 1978 S-O40 F - 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - 80

28 SIMON BAULENAS Anna SA24031989Dona 1989 SENIOR F - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - - 80

28 FERNANDEZ BONEL Anna FA17021989Dona 1989 SENIOR F - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - 80

28 RÀFOLS MONTIEL Carla RC4121999 Dona 1999 SENIOR F - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

28 HOSPITAL RAMON Nuria HN28021987Dona 1987 SENIOR F - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

28 VALLÈS DE LANUZA Clara VC21072000Dona 2000 SENIOR F Revolució Training - Pàjarus - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - - 80
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall O19 F

Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:03  /  Pàgina 2/5

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3 E VPA10 Punts

28 ALBERT Ester AE6121959 Dona 1959 S-O50 F CPA - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40 (6) - - 80

28 RAMOS PALACIOS LIDIA RL20111993Dona 1993 SENIOR F - - - - - - - - - - 80 (2) - - - - - 80

28 GARRIGA FERRER JÚLIA GJ2101994 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 80 (2) - 80

28 MAILLAND ANNE-FLORE MA13031995 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 80 (2) - 80

38 RUIZ COBOS Alicia RA6081985 Dona 1985 SENIOR F CE SANLORIA 29 (9) - - - - - - - - - - - - 50 (4) - - 79

39 FUMENAL ARTES Mireia FM23031998Dona 1998 SENIOR F NO LIMITS CLUB 40 (6) - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - 76

40 FELIUBADALÓ FONTANET AnnaFA27081971Dona 1971 S-O50 F - - - - - 16 (15) - - - - - - - - 50 (4) - 66

41 RUIZ LÓPEZ Carmen RC6031980 Dona 1980 S-O40 F - - 60 (3) - - - - - - - - - - - - - 60

41 FARGAS PADRENY Cristina FC10021987Dona 1987 SENIOR F - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - - 60

41 ALNAES Anikken Gjerde AA11041994Dona 1994 SENIOR F Rustad IL/Team Ragde Charge- - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - 60

41 GABARRO Georgina GG31081995Dona 1995 SENIOR F - - - - - - - 60 (3) - - - - - - - - 60

41 VILà GARET Rosa VR11041994Dona 1994 SENIOR F - - - - - - - - - - - 60 (3) - - - - 60

41 ARTAL ESCRIU ANNA AA29121985 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 60 (3) - 60

41 RIGAUD Louise RL30032004Dona 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU - - - - - - - - - - - - - - - 60 (3) 60

48 RODRIGUEZ SARRIONANDIA AneRA31071975Dona 1975 S-O40 F - - 50 (4) - - - - - - - - - - - - - 50

48 NAVARRO GARCIA Rosa NR5121975 Dona 1975 S-O40 F - - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

48 SALCEDO Berta SB9121994 Dona 1994 SENIOR F - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - - 50

48 CALER ABARCA WALIA CW8041984Dona 1984 SENIOR F - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - - 50

52 CAPARROS Olga CO25101991Dona 1991 SENIOR F NO LIMITS CLUB 45 (5) - - - - - - - - - - - - - - - 45

52 TAJADA VITALES Celia TC18101976Dona 1976 S-O40 F - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

52 RIUS HERNANDEZ Carolina RC15061990Dona 1990 SENIOR F - - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - 45

52 CUSÍ BATLLE Aina CA4021988 Dona 1988 SENIOR F Merrell - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - - 45

52 MARTÍNEZ GUERRERO MontseMM27051986Dona 1986 SENIOR F Ass. Esp. Matxacuca - - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - 45

52 RUTLLAN Silvia RS22091986Dona 1986 SENIOR F ALTRES - - - - - - - - 45 (5) - - - - - - - 45

52 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 S-O50 F SEC - - - - - - - - - - - - 45 (5) - - - 45

52 FLORENCE LEGUEN FL28111965 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 45 (5) - 45

52 SORBET MARIE SM20031985 SENIOR F - - - - - - - - - - - - - - 45 (5) - 45

52 ATIENZAR GOMEZ Maria Del CarmenAM21101975Dona 1975 S-O40 F - - - - - - - - - - - - - - - 45 (5) 45

62 BOFILL GUAÑABENS Núria BN11101982Dona 1982 S-O40 F - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - - 40

62 JORDAN CLARIANA MarionaJM27071995Dona 1995 SENIOR F - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - 40

62 PADMANABHAN Mia PM21072003Dona 2003 S-U20 F race off road - - - - - - 40 (6) - - - - - - - - - 40

62 TIPÁN GUTIÉRREZ Jessica TJ19011987Dona 1987 SENIOR F Esportiu Penedés - - - - - - - 40 (6) - - - - - - - - 40

66 GARCIA ESPADA Maria CarmenGM29061982Dona 1982 S-O40 F 24 (11) - - - 14 (17) - - - - - - - - - - - 38

67 RODRIGUEZ RODRÍGUEZ LauraRL2111984 Dona 1984 SENIOR F - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - - 36
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall O19 F

Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:03  /  Pàgina 3/5

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3 E VPA10 Punts

67 NAVARRO BLANCH Ivet NI22111996 Dona 1996 SENIOR F Cos360 - - - - - - 36 (7) - - - - - - - - - 36

67 COTO GABARREZ Nicola CN23051985Dona 1985 SENIOR F - - - - - - - - 36 (7) - - - - - - - 36

70 CASTILLO GONZALEZ Irune CI8011982 Dona 1982 S-O40 F CE SANLORIA 32 (8) - - - - - - - - - - - - - - - 32

70 BARTOLOMÉ GARDEÑAS CristinaBC8111982 Dona 1982 S-O40 F - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - - 32

70 LLOP JULIÀ Cristina LC2091987 Dona 1987 SENIOR F - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - 32

70 AGUILAR BRUCH Laia AL25021997Dona 1997 SENIOR F Club Excurcionista Calldetenes- - - - - - 32 (8) - - - - - - - - - 32

70 CASAL JORQUERA Marga CM30111967Dona 1967 S-O50 F ALTRES - - - - - - - - 32 (8) - - - - - - - 32

75 ORTEGA GARCÍA Isabel OI1011972 Dona 1972 S-O50 F - - - 29 (9) - - - - - - - - - - - - 29

75 MONTOYA GARCIA Laia ML26032001Dona 2001 SENIOR F - - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - 29

75 GRACIA PUIGDOMENCH MontseGM15061982Dona 1982 S-O40 F PIRI - - - - - - 29 (9) - - - - - - - - - 29

75 PINTILIE Alina PA21091985Dona 1985 SENIOR F COTA 705 - - - - - - - 29 (9) - - - - - - - - 29

79 DIAZ GROLLIER Estefania DE8051969 Dona 1969 S-O50 F C.P.A. 26 (10) - - - - - - - - - - - - - - - 26

79 CODINA VILLARÓ Jèssica CJ4031990 Dona 1990 SENIOR F - - - 13 (18) - - - 13 (18) - - - - - - - - 26

79 COLL CAMPRUBÍ Mireia CM14121993Dona 1993 SENIOR F - - - 26 (10) - - - - - - - - - - - - 26

79 BONELL FONT Eli BE25031985Dona 1985 SENIOR F - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - - 26

79 MORENO MORATONA SusanaMS14011974Dona 1974 S-O40 F - - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - 26

79 SANCHEZ GOMEZ Elena SE25081983Dona 1983 S-O40 F rarunning CMP - - - - - - - 26 (10) - - - - - - - - 26

85 BRICHFEUS GARCIA Núria BN6041977 Dona 1977 S-O40 F - - - 24 (11) - - - - - - - - - - - - 24

85 RODRÍGUEZ GUILLAUMET SílviaRS2031992 Dona 1992 SENIOR F - - - - 24 (11) - - - - - - - - - - - 24

85 SOLANA PIGNOREL SabrinaSS27121983Dona 1983 S-O40 F - - - - - 24 (11) - - - - - - - - - - 24

85 ZUÑIGA GARCÍA Sylvia ZS10081985Dona 1985 SENIOR F Independiente - - - - - - 24 (11) - - - - - - - - - 24

85 GALVANY ROSELLÓ Sara LaiaGS16051981Dona 1981 S-O40 F SENSACIONS UVEX TEAM - - - - - - - 24 (11) - - - - - - - - 24

90 PEREZ RODRIGUEZ Olatz PO4041980 Dona 1980 S-O40 F - - - 22 (12) - - - - - - - - - - - - 22

90 FURQUE Victoria FV29021988Dona 1988 SENIOR F - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - - 22

90 LLOBAT I GRACIÀ Eva CristinaLE9121977 Dona 1977 S-O40 F - - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - 22

90 DIAZ LOPEZ Carmen DC23101977Dona 1977 S-O40 F Independiente - - - - - - 22 (12) - - - - - - - - - 22

94 HEREDIA FERNANDEZ IsabelHI17121972 Dona 1972 S-O50 F - - - 20 (13) - - - - - - - - - - - - 20

94 LOPEZ PEREZ Carla LC11121995Dona 1995 SENIOR F Cos 360 - - - - - - 20 (13) - - - - - - - - - 20

94 DIAZ MORA Hann Katherine DH2051976 Dona 1976 S-O40 F NATURAL DFN - - - - - - - 20 (13) - - - - - - - - 20

97 PASCUAL NOTIVOLI Vanesa PV15051980Dona 1980 S-O40 F - - - 18 (14) - - - - - - - - - - - - 18

97 VALERO EXPOSITO Maria ReyesVM26101969Dona 1969 S-O50 F - - - - 18 (14) - - - - - - - - - - - 18

97 DOVAL SANMARTIN Laia DL9021994 Dona 1994 SENIOR F Cos360 - - - - - - 18 (14) - - - - - - - - - 18

97 CABALLERO GONZALVEZ TabitaCT10101980Dona 1980 S-O40 F Independiente - - - - - - - 18 (14) - - - - - - - - 18
101 ROYO DELLÀ Mercè RM6071984 Dona 1984 SENIOR F - - - 16 (15) - - - - - - - - - - - - 16
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall O19 F

Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:03  /  Pàgina 4/5

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3 E VPA10 Punts

101 QUILES RUIZ Laia QL20051986Dona 1986 SENIOR F - - - - 16 (15) - - - - - - - - - - - 16
101 PADMANABHAN Catriona PC31121972Dona 1972 S-O50 F garscube harriers - - - - - - 16 (15) - - - - - - - - - 16
101 FERRERES SEBASTIA Maria ElenaFM22121963Dona 1963 S-O50 F UEC TORTOSA - - - - - - - 16 (15) - - - - - - - - 16
105 MERINO TRENAS Noelia MN24101995Dona 1995 SENIOR F - - - 15 (16) - - - - - - - - - - - - 15
105 CAMARASA I LLOBERA NuriaCN26061981Dona 1981 S-O40 F - - - - 15 (16) - - - - - - - - - - - 15
105 BANEGAS MORALES Marili BM12051989Dona 1989 SENIOR F - - - - - 15 (16) - - - - - - - - - - 15
105 PARIS Mireia PM3052001 Dona 2001 SENIOR F Club Trail Running Girona - - - - - - 15 (16) - - - - - - - - - 15
109 CATALÀ BONANZA Victoria CV25021983Dona 1983 S-O40 F - - - 14 (17) - - - - - - - - - - - - 14
109 GUIRADO SANCHEZ Anna GA2022000 Dona 2000 SENIOR F - - - - - 14 (17) - - - - - - - - - - 14
109 CARRILLO BARDAJI Sonia CS14021975Dona 1975 S-O40 F AAA - - - - - - 14 (17) - - - - - - - - - 14
109 TELLEZ DOVAL Mariquilla TM30031990Dona 1990 SENIOR F Werun - - - - - - - 14 (17) - - - - - - - - 14
113 SAN MARTIN MONTON NagoreSN18061974Dona 1974 S-O40 F - - - - 13 (18) - - - - - - - - - - - 13
114 PEGUEROLES CLEMENTE NúriaPN24051982Dona 1982 S-O40 F - - - 12 (19) - - - - - - - - - - - - 12
114 MARTÍNEZ MANZANEDA Ana BelénMA9121977 Dona 1977 S-O40 F - - - - 12 (19) - - - - - - - - - - - 12
114 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ NellyHN23041981Dona 1981 S-O40 F - - - - - 12 (19) - - - - - - - - - - 12
114 CASAS TUNEU Berta CB22081980Dona 1980 S-O40 F Cos360 - - - - - - 12 (19) - - - - - - - - - 12
114 PONS PEÑA Marta PM13031977Dona 1977 S-O40 F Independiente - - - - - - - 12 (19) - - - - - - - - 12
119 BOQUERA VERGARA Marta BM19111971Dona 1971 S-O50 F - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - - 11
119 CLEMENTE ALARCÓN Inma CI8121979 Dona 1979 S-O40 F - - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - 11
119 AGUILAR FARRERONS MariaAM1091990 Dona 1990 SENIOR F - - - - - - 11 (20) - - - - - - - - - 11
119 DISTLER Nicole DN4041995 Dona 1995 SENIOR F RUNDOM TEAM BCN - - - - - - - 11 (20) - - - - - - - - 11
123 MILLÁN MARTÍN Fuencisla MF17081969Dona 1969 S-O50 F - - - - 10 (21) - - - - - - - - - - - 10
123 CASADO BENEIT Judith CJ13041996Dona 1996 SENIOR F CE SANLORIA - - - - - 10 (21) - - - - - - - - - - 10
123 DOMÈNECH ARRIBAS Judit DJ4061989 Dona 1989 SENIOR F Cos360 - - - - - - 10 (21) - - - - - - - - - 10
126 CARRASCO CARRERO DianaCD10011986Dona 1986 SENIOR F - - - - - 9 (22) - - - - - - - - - - 9
126 BERLOSO MENDEZ Estela BE23082004Dona 2004 S-U20 F Independiente - - - - - - 9 (22) - - - - - - - - - 9
126 NUÑEZ FAUSTE Sandra NS1071976 Dona 1976 S-O40 F GirlsInAction - - - - - - - 9 (22) - - - - - - - - 9
126 TORRES CÓRDOBA Sara TS10051977Dona 1977 S-O40 F TrailEmpotda - - - - - - - 9 (22) - - - - - - - - 9
130 CANO HERRERO Cristina CC15111991Dona 1991 SENIOR F - - - - 8 (23) - - - - - - - - - - - 8
130 BADIA TORRES Laura BL28052000Dona 2000 SENIOR F - - - - - 8 (23) - - - - - - - - - - 8
130 CABAS ALONSO Maria Jose CM2021982 Dona 1982 S-O40 F Independiente - - - - - - 8 (23) - - - - - - - - - 8
133 VALLCORBA PUJOL Anna VA14051994Dona 1994 SENIOR F - - - - 7 (24) - - - - - - - - - - - 7
133 SALAS RICART Rosa SR22121958Dona 1958 S-O50 F - - - - - 7 (24) - - - - - - - - - - 7
133 DA SILVA FRANCH Valeria DV29071998Dona 1998 SENIOR F Independiente - - - - - - 7 (24) - - - - - - - - - 7
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Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)
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Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3 E VPA10 Punts

133 COYARD Vanina CV2081990 Dona 1990 SENIOR F - - - - - - - 7 (24) - - - - - - - - 7
137 PRADAS BERENGUER Aida PA1101983 Dona 1983 S-O40 F - - - - 6 (25) - - - - - - - - - - - 6
137 DOS SANTOS TORRADO MarisaDM13081984Dona 1984 SENIOR F Independiente - - - - - - 6 (25) - - - - - - - - - 6
137 PERNEVALL Anna Isabel PA22061990Dona 1990 SENIOR F Rundom Team BCN - - - - - - - 6 (25) - - - - - - - - 6
140 DIEZ HERNANDEZ Eva DE3061979 Dona 1979 S-O40 F - - - - 5 (26) - - - - - - - - - - - 5
140 BOTINES QUERALT Irene BI24051999 Dona 1999 SENIOR F - - - - - 5 (26) - - - - - - - - - - 5
140 BILLIET Cecilia BC17041976Dona 1976 S-O40 F Independiente - - - - - - 5 (26) - - - - - - - - - 5
143 THATCHER Jennifer TJ16061982Dona 1982 S-O40 F - - - - 4 (27) - - - - - - - - - - - 4
143 ALFARO PÉREZ María CelesteAM27021981Dona 1981 S-O40 F - - - - - 4 (27) - - - - - - - - - - 4
143 SANCHEZ-JUNCO FITER LaiaSL4011985 Dona 1985 SENIOR F Independiente - - - - - - 4 (27) - - - - - - - - - 4
143 PEREZAGUA VEGUE Silvia PS18111993Dona 1993 SENIOR F C.D. Bicha Trail & Mountain - - - - - - - 4 (27) - - - - - - - - 4
147 CAMPRUBÍ DUOCASTELLA Maria AlbaCM2101962 Dona 1962 S-O50 F - - - - 3 (28) - - - - - - - - - - - 3
147 MÉNDEZ ROJAS Pamela MP16101974Dona 1974 S-O40 F Independiente - - - - - - 3 (28) - - - - - - - - - 3
149 CARRO Olga CO8061996 Dona 1996 SENIOR F - - - - 2 (29) - - - - - - - - - - - 2
150 CLOTET CASACUBERTA RosaCR23021991Dona 1991 SENIOR F - - - - 1 (30) - - - - - - - - - - - 1
151 NIETO PEDESCOLL Anna MariaNA4021991 Dona 1991 SENIOR F ANDONA - - - - 0 (34) - - - - - - - - - - - 0
151 HARO Montse HM5061971 Dona 1971 S-O50 F - - - - 0 (33) - - - - - - - - - - - 0
151 RUIZ GARCIA Cristina RC30011982Dona 1982 S-O40 F - - - - 0 (32) - - - - - - - - - - - 0
151 CASAS PERPINYÀ Laura CL8021987 Dona 1987 SENIOR F - - - - 0 (31) - - - - - - - - - - - 0
151 BIGAS ROMERA ARIADNA BA28041997Dona 1997 SENIOR F - - - - - - - - - 0 (3) - - - - - - 0



VolaSoftControlPdf

MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall U20 F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:23  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT21 CAEX CPVK CP19 TP10 V19 SB15 AT17 VPA10 Punts

1 ANCION HAVET Lea AL29112004 Dona 2004 S-U20 F - 100,0 (1) 100,0 (1) - - - - - - - 200,0

2 RIGAUD Louise RL30032004 Dona 2004 S-U20 F ALTICIMEFONTROMEU - - - - - - - - - 100,1 (1) 100,1

3 PADMANABHAN Mia PM21072003 Dona 2003 S-U20 F race off road - - - 100,0 (1) - - - - - - 100,0

4 BERLOSO MENDEZ Estela BE23082004 Dona 2004 S-U20 F Independiente - - - 80,0 (2) - - - - - - 80,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall  O40  F
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:29  /  Pàgina 1/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3E VPA10 Punts

1 GIBSON Angela GA4061981 Dona 1981 S-O40 F NO LIMITS CLUB 100 (1) - - 100 (1) - 45 (5) - - - - - - 100 (1) - - 100 (1) 445

2 GREBENNIKOVA Alexandra GA9011974 Dona 1974 S-O40 F C.P.A. 50 (4) - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - 130

3 GARCIA ESPADA Maria CarmenGM29061982Dona 1982 S-O40 F 60 (3) - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 120

4 SUBILS TORRAS Mercè SM29061978Dona 1978 S-O40 F - 100 (1) - - - - - - - - - - - - - - 100

4 URKIZU MENDIOLA Jone UJ31011979Dona 1979 S-O40 F - - 100 (1) - - - - - - - - - - - - - 100

4 TAJADA VITALES Celia TC18101976Dona 1976 S-O40 F - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

4 NAVARRO GARCIA Rosa NR5121975 Dona 1975 S-O40 F - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - 100

4 GRACIA PUIGDOMENCH MontseGM15061982Dona 1982 S-O40 F PIRI - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - 100

4 SANCHEZ GOMEZ Elena SE25081983Dona 1983 S-O40 F rarunning CMP - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

4 BOSCH Marta BM18121980Dona 1980 S-O40 F ALTRES - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - 100

4 FLORÈNCIO CABRé NúRIA FN9091974 Dona 1974 S-O40 F - - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

12 CASTILLO GONZALEZ Irune CI8011982 Dona 1982 S-O40 F CE SANLORIA 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - - 80

12 RUIZ LÓPEZ Carmen RC6031980 Dona 1980 S-O40 F - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - - 80

12 BOFILL GUAÑABENS Núria BN11101982Dona 1982 S-O40 F - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - 80

12 CAMARASA I LLOBERA NuriaCN26061981Dona 1981 S-O40 F - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

12 MORENO MORATONA SusanaMS14011974Dona 1974 S-O40 F - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

12 DIAZ LOPEZ Carmen DC23101977Dona 1977 S-O40 F Independiente - - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - 80

12 GALVANY ROSELLÓ Sara LaiaGS16051981Dona 1981 S-O40 F SENSACIONS UVEX TEAM - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - - 80

12 ATIENZAR GOMEZ Maria Del CarmenAM21101975Dona 1975 S-O40 F - - - - - - - - - - - - - - - 80 (2) 80

20 RODRIGUEZ SARRIONANDIA AneRA31071975Dona 1975 S-O40 F - - 60 (3) - - - - - - - - - - - - - 60

20 BARTOLOMÉ GARDEÑAS CristinaBC8111982 Dona 1982 S-O40 F - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - - 60

20 SOLANA PIGNOREL SabrinaSS27121983Dona 1983 S-O40 F - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60

20 CARRILLO BARDAJI Sonia CS14021975Dona 1975 S-O40 F AAA - - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - 60

20 DIAZ MORA Hann Katherine DH2051976 Dona 1976 S-O40 F NATURAL DFN - - - - - - - 60 (3) - - - - - - - - 60

25 BRICHFEUS GARCIA Núria BN6041977 Dona 1977 S-O40 F - - - 50 (4) - - - - - - - - - - - - 50

25 SAN MARTIN MONTON NagoreSN18061974Dona 1974 S-O40 F - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - - 50

25 LLOBAT I GRACIÀ Eva CristinaLE9121977 Dona 1977 S-O40 F - - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

25 CASAS TUNEU Berta CB22081980Dona 1980 S-O40 F Cos360 - - - - - - 50 (4) - - - - - - - - - 50

25 CABALLERO GONZALVEZ TabitaCT10101980Dona 1980 S-O40 F Independiente - - - - - - - 50 (4) - - - - - - - - 50

30 PEREZ RODRIGUEZ Olatz PO4041980 Dona 1980 S-O40 F - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - - 45

30 MARTÍNEZ MANZANEDA Ana BelénMA9121977 Dona 1977 S-O40 F - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

30 CABAS ALONSO Maria Jose CM2021982 Dona 1982 S-O40 F Independiente - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - - 45

30 PONS PEÑA Marta PM13031977Dona 1977 S-O40 F Independiente - - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - 45
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall  O40  F

Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 17:29  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3E VPA10 Punts

34 PASCUAL NOTIVOLI Vanesa PV15051980Dona 1980 S-O40 F - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - - 40

34 PRADAS BERENGUER Aida PA1101983 Dona 1983 S-O40 F - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - 40

34 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ NellyHN23041981Dona 1981 S-O40 F - - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - 40

34 BILLIET Cecilia BC17041976Dona 1976 S-O40 F Independiente - - - - - - 40 (6) - - - - - - - - - 40

34 NUÑEZ FAUSTE Sandra NS1071976 Dona 1976 S-O40 F GirlsInAction - - - - - - - 40 (6) - - - - - - - - 40

34 TORRES CÓRDOBA Sara TS10051977Dona 1977 S-O40 F TrailEmpotda - - - - - - - 40 (6) - - - - - - - - 40

40 CATALÀ BONANZA Victoria CV25021983Dona 1983 S-O40 F - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - - 36

40 DIEZ HERNANDEZ Eva DE3061979 Dona 1979 S-O40 F - - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - 36

40 CLEMENTE ALARCÓN Inma CI8121979 Dona 1979 S-O40 F - - - - - 36 (7) - - - - - - - - - - 36

40 MÉNDEZ ROJAS Pamela MP16101974Dona 1974 S-O40 F Independiente - - - - - - 36 (7) - - - - - - - - - 36

44 PEGUEROLES CLEMENTE NúriaPN24051982Dona 1982 S-O40 F - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - - 32

44 THATCHER Jennifer TJ16061982Dona 1982 S-O40 F - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - 32

44 ALFARO PÉREZ María CelesteAM27021981Dona 1981 S-O40 F - - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32

47 RUIZ GARCIA Cristina RC30011982Dona 1982 S-O40 F - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - - 29
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XXXVI – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Overall O50 F
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 17:40  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club JU21 OT126 OT84 OT42 OT21 CAEX CPVK CP24 TP10 CT50 CT40 CT70 VI9 SB15 AT3E VPA10 Punts

1 ALMEIDA Sandra AS17051971Dona 1971 S-O50 F E.C.O.A. 100 (1) - - - - 80 (2) 80 (2) - - - - - 100 (1) - 100 (1) 100 (1) 560

2 DE LA FUENTE DE PRADO Maria Del PinoDM26041970Dona 1970 S-O50 F - - - - 50 (4) (50) (4) - 80 (2) - - 100 (1) - 80 (2) 100 (1) - 80 (2) 490

3 FELIUBADALÓ FONTANET AnnaFA27081971Dona 1971 S-O50 F - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100 (1) - 200

4 ALBERT Ester AE6121959 Dona 1959 S-O50 F CPA - - - - - - - - 100 (1) - - - - 80 (2) - - 180

5 BLUCHER ALTONA Ann BA18031962Dona 1962 S-O50 F - - - - - - - - 60 (3) - - - 50 (4) 60 (3) - - 170

6 ORTEGA GARCÍA Isabel OI1011972 Dona 1972 S-O50 F - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - - 100

6 VALERO EXPOSITO Maria ReyesVM26101969Dona 1969 S-O50 F - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

6 PADMANABHAN Catriona PC31121972Dona 1972 S-O50 F garscube harriers - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - 100

6 FERRERES SEBASTIA Maria ElenaFM22121963Dona 1963 S-O50 F UEC TORTOSA - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

10 DIAZ GROLLIER Estefania DE8051969 Dona 1969 S-O50 F C.P.A. 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - - 80

10 HEREDIA FERNANDEZ IsabelHI17121972 Dona 1972 S-O50 F - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - 80

10 BOQUERA VERGARA Marta BM19111971Dona 1971 S-O50 F - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

10 CASAL JORQUERA Marga CM30111967Dona 1967 S-O50 F ALTRES - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - 80

14 MILLÁN MARTÍN Fuencisla MF17081969Dona 1969 S-O50 F - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 60

14 SALAS RICART Rosa SR22121958Dona 1958 S-O50 F - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60

14 TOUSSAINT Sylvie TS7071960 Dona 1960 S-O50 F SEC - - - - - - - - - - - - 60 (3) - - - 60

17 CAMPRUBÍ DUOCASTELLA Maria AlbaCM2101962 Dona 1962 S-O50 F - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

18 HARO Montse HM5061971 Dona 1971 S-O50 F - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - 40


